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ESCRIBANO 
LOCALIDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

LIDIA ADA LUZ ACEVAL MAZACOTE 
SAN JUAN BAUTISTA 
MONSEÑOR BOGARIN C/ROSALIA, CAND 

:) 623 

L 

LUZ ACe"/l\l r"w.C:"'~''''' 
y H'lf.;ruef.,M P\JB\. ~ 

RtiGlB1HO r, SZ3 
\}.Of!l,\anct aog. Ar~ el !i'l$rlt!<t ( ,oI'Ji, 

San J'J~ e~lJtSl"4 . :1i1l1i10f,.,~ 

1 E:\ MAMIFES'fAClrn4 DE PIENES.-MUMERO QUINIENfOS 

2, 

3. r 
LIDLi liÜ¡~; L,.U? ¡:~CE~J(iL i']fil¡:¡COiL E~;C.RI.BANPI PU,\:(LJC(1., TITLH",¡::!H DEL Hr::GISTEO 

4. 

5, 

6, 

7, 

8. 

9, 

viene a declarar BAJO FE DE JURAMENTO los bienes que ~omponen su 
10, 

11, 

12, 

13 

14, 

15, 

16. 

17. 

acostumbra pD~ ante mi de todo lo cual 

18, 

19, 

( 
20, 

21. 

22, 

23, 

24, 

25,~ ~ 
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